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TUMLE vagnen tillåter positionering och transport i vilolägen för svårt funktionshindrade barn och 
vuxna. Vagnen användes inom- och utomhus och kan anpassas i mått och funktion för både brukare 
och vårdare. Rätt arbetshöjd i varje moment är lätt att ställa in. Brukaren placeras utan tunga lyft 
i lämplig höjd inför överflyttning till säng eller rullstol. Högsta arbetshöjd över golv är cirka 85 cm. 
Lyftkapaciteten är 120 kg. Höjdinställningen sker elektriskt och manövreringen kontrolleras från en 
handkontroll.

Underredet har två större bakhjul med trumbromsar och två mindre obromsade länkhjul  fram. Brom-
sen har två funktioner, färdbroms och parkeringsbroms. Bromsen aktiveras från ett bromshandtag 
på körhandtaget. Bromshandtaget tillåter att bromsen manövreras utan att greppet om körhandtaget 
förloras. Vid transport i kuperad terräng kan vagnen bromsas i utförslut och parkeras för vila i motlut. 
Monteras körhandtaget bort ryms TUMLE vagnen i en större familjekombi. 

TUMLE vagnens övre del är formad som en korg i vilken TUMLE båten passar. Korgen går att förlänga 
250 mm  i två steg. Den är delad i en ryggdel och en bendel. Ryggdelen kan vinklas 45 grader. Det sker 
elektriskt från samma handkontroll som reglerar sitthöjden. Bendelen kan vinklas manuellt 18 grader 
i tre steg.Underben och fötter vilar på ett underbensstöd. Stödet går att justera elektriskt i vinkel mot 
korgen. Detta sker från handkontrollen. Stödet kan ställas in för rätt underbenslängd och är också 
möjligt att koppla loss. Körhandtaget kan ställas in i två alternativa höjder. Säkerhetsbandet används 
alltid med en brukare i TUMLE vagnen. 

TUMLE vagnen är konstruerad för att användas tillsammans med TUMLE kuddar med TUMLE båten 
som underlag för kuddarna. TUMLE kuddar är extremt lätta och formar sig efter brukaren och 
TUMLE båten. De hakar fast i varandra och glider inte undan som vanliga kuddar. Kuddarna är 
okänsliga för väta och har ett överdrag i bomull som tvättas i maskin. TUMLE båten och kuddarna 
presenteras i en separat broschyr.

art.nr. 6900 avser komplett vagn exklusive TUMLE kuddar ( se separat broschyr )
längd utan fotstöd 1360 - 1610 mm ( 1130 - 1380 mm utan körhandtag )
längd med fotstöd +450 mm
bredd 685 mm
vikt 61kg
korgens längd vid korgens botten 1020 - 1270 mm (inställbar i 3 steg)
korgens bredd vid korgens botten 590 mm
underbensstödets mått invändigt Dj 370 x B 450 mm
underbenstödet kan vinkelinställas + 3° till -30°
underbenstödet inställbart 100 mm nedåt 
maximal vikt brukare 120 kg
bakhjul med trumbroms Ø 300 x 42 mm polyuretan
avstånd mellan fram- och bakhjul (hjulbas) 630 mm mellan hjulinfästningar
framhjul länklhjul Ø 200 x 45 mm polyuretan
korgens högsta höjd över golv 650 mm ( med TUMLE båten + ca. 10 cm )
korgens lägsta höjd 415 mm ( med TUMLE båten + ca. 10 cm )
handtagshöjd 860 alt. 960 mm
maximal ryggstödslutning 43˚
framkant sitsen kan vinklas 18° via 3 lägen med intervall 6°.
elektrisk manövrering från LINAK 
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TUMLE vagnen vänder sig till svårt funktionshindrade barn, vuxna och 
äldre. En mobil fåtölj och minibädd med näst intill obegränsad möjlighet att 
anpassas efter var brukares behov. Här är platsen att koppla av efter en dag 
i skolan eller på jobbet. I högsta läge vilar brukaren på ögonhöjd med stå-
ende, medan den lägsta höjden gör TUMLE vagnen till en bekväm TV fåtölj. 
Förflyttning från rum till rum är enkel och säker. Det går också bra att ta 
med TUMLE vagnen på promenad. Sköna sommardagar kan man vistas ut-
omhus längre perioder. Och vagnen passar i bagaget på en större kombibil.

Svårt funktionshindrade personer har 
svårt att finna vila och avspänning. Att 
sitta större delen av dagen i ett figur-
anpassat sittskal är påfrestande då 
sittställningen med nödvändighet blir 
tvingande. Sittskalet erbjuder små eller 
inga möjligheter till ett varierat sittande 
och det är därför viktigt att få komma 
ur sittskalet regelbundet och ge krop-
pen tillfälle att sträcka ut och koppla 
av. Platsen för avkoppling blir ofta i en 
säng eller på en gymnastikmatta. Att 
vila ut tillsammans med vänner eller 
anhöriga blir sällan av, då ”alla andra” 
ofta är på ställen där sängen inte pas-
sar in, t.ex. i köket, framför TV´n eller 
ute på altanen.

Behovet

Möjligheter

URIFORMURIFORM

Arbetsredskapet
Vården i TUMLE vagnen är ofta tung. 
Vårdscheman, blöjbyten och överflytt-
ning mellan säng, duschvagn och rull-
stol är ständigt återkommande uppgifter 
som ställer höga krav på god ergonomisk 
arbetsställning. Rätt arbetshöjd är ett 
måste för att undvika belastningsskador 
och i TUMLE vagnen anpassas arbetshöj-
den till var situation med hjälp av elek-
trisk manövreringen.
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